工会〔2008〕67号              签发人：洪江如
关于授予理学院分工会“安徽理工大学先进‘职工小家’”称号的决定

理学院分工会：

根据你院《关于申报“安徽理工大学先进‘职工小家’”的报告》（理学发〔2008〕56号），2008年12月30日，校工会组织了由有关人员组成的七人考核验收专家组，对你会“职工小家”建设工作进行了现场评估验收。

专家组通过“听”、“看”、“查”、“议”等方式，依据《安徽理工大学工会关于进一步开展“职工小家”建设的实施意见（修订）》（工会〔2008〕37号）以及《安徽理工大学“职工小家”验收标准》，进行了逐项计分，认真评议，认为你会已经具备校级先进“职工小家”的条件。

专家组认为，理学院党政工领导高度重视“建小家”工作，形成了齐抓共建的良好局面；在围绕中心、服务大局方面，尤其是教师队伍建设上狠下功夫，并取得了成效；重视并加强民主管理和院务公开工作；努力维护教职工的合法权益，真心实意地为教职工办实事、做好事；重视有形之家建设，结合实际“建小家”；积极组织广大教职工开展丰富多彩的文化体育活动；重视工会教代会工作的理论研究；结合自身特点，认真开展女工工作；分工会经费管理规范有序。

经研究，决定授予理学院分工会“安徽理工大学先进‘职工小家’”称号。

希望你们以此为新的起点，深入贯彻落实党的十七大精神，以科学发展观为统领，坚持走中国特色社会主义工会发展道路，团结带领广大教职工，把分工会建设成为组织健全、维权到位、工作规范、作用明显、教职工信赖的职工小家。要进一步加强实质性建家工作，认真落实二级教代会的各项职权，与时俱进，不断创新，彰显特色，为促进单位又好又快发展，努力构建和谐学院、和谐校园作出新的更大贡献。

中国教育工会安徽理工大学委员会

二○○八年十二月三十日

报：省教育工会，校党委。

抄：理学院党委、行政，各基层分工会，有关处级单位。

校工会            　               2008年12月31日印发

             　　　　　　　　　　　　　　　　共印30份